
2020年 9月 24日 

営業時間の変更に関するご案内 

 

新型コロナウイルスの直近の感染状況等および政府や地方自治体において休業要請等の 

解除など各種制限の緩和がされていることから、 

当社新築分譲物件の営業時間を当面の間以下の通り変更いたします。 

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、ご了承いただきますようよろしくお願い申し上

げます。 

＜変更前＞ 

・土・日・祝日 ／ 10時～17時   

・平 日     ／ 11時～16時 

・定 休 日  ／ 火曜、水曜、木曜  ※祝日は営業いたします。 

＜変更後＞ 

・土・日・祝日 ／ 10時～17時   

・平 日     ／ 11時～16時 

・定 休 日  ／ 第 2・第 3火曜、水曜、木曜  ※祝日は営業いたします。 

※一部の物件においては上記の通りではない場合があります。詳しくは各物件 HP等で   

ご確認ください。 

 

・本案内の内容は、既にお客様にご案内している内容および各種広告物に掲載の内容と相違が

生じる場合がございます。その場合には、本案内が優先されることをご了承いただきますよう

お願い申し上げます。 

なお、当社では新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご来場者様、ご入居者様および当

社スタッフの健康と安全を第一に考え、安心してご来場いただけるよう以下の感染予防策を行

っております。お客様には、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

① 完全予約制：マンションギャラリー・販売センター等におきましては、ご案内時のお客様

同士の距離を確保すべく、当面の間、同時にご案内できる組数を制限いたします。 

これに伴いご案内は完全予約制とさせていただき、ご予約無しのお客様につきましては、

ご案内をお断りいたします。 

② モデルルーム内等では他のお客様とご案内が重複する場合がございます。 



③ 弊社担当者・受付担当者等がマスク着用の上でご案内、ご商談をさせていただきます。ま

た、お客様に手指の消毒、マスク等の着用、非接触型体温計による検温のお願いをさせて

いただきます。 

④ ご商談用のテーブルにアクリルパネル等を設置させていただく場合がございます。 

⑤ キッズルームは閉鎖しております。 

⑥ ご来場のお客様や弊社従業員等の安全配慮のため、以下に該当するお客様とのご商談に 

つきましてはお断りいたします。 

1.接客日より 14日以内に海外の全ての国・地域に滞在していた方 

2.発熱や咳など風邪の症状、強いだるさや息苦しさ、強い味覚もしくは嗅覚障害がある方 

3.感染者と濃厚接触の可能性がある方で、接触日から 14日を経過していない方 

以上 


